b 1 John 2. 23. & 5. 20. 1 Tim. 3. 16.

c Gal. 4. 4. Col. 1. 17. & 2. 9. Luke 2. 6, 7, 11.

d John 1. 1, 14. Heb. 1. 8. & 2. 14. 16. Luke 2. 52. & 24. 30. e Zech. 13. 7. John 10. 30. & 14. 28. Phil. 2. 5-7.

f Matt. 16. 16.

g Phil. 2. 7. Heb. 2. 17.

h 1 Tim. 2. 5.

i John 11. 27. Gal. 3. 16.

k Isa. 53. 4, 8, 10. Luke 23. 42, 43. 1 Cor. 15. 3, 4.

l Luke 24. 51. 1 Pet. 3. 21, 22. 1 Thess. 4. 16. 2 Thess. 1. 7, 10. m Al. ad dext. Patris, inde . . .

n Job 19. 25-27. Isa. 26. 19. 2 Cor. 5. 10.

o Matt. 16. 27. & 25. 34-46. Dan. 12. 2.

p 2 Thess. 2. 15. Jude 1 John 5. 12. & 2. 23. Mark 16. 16. q and steadfastly. [Hilsey.]

Sed necessarium est ad æternam salutem : ut incarnationem quoque DOMINI nostri JESU CHRISTI fideliter credat.

Est ergo fides recta, ut credamus et confiteamur : quia DOMINUS noster JESUS CHRISTUS, DEI FILIUS, DEUS et Homo est.

DEUS est ex substantia PATRIS ante sæcula genitus : et homo est ex substantia matris in sæculo natus.

Perfectus DEUS, perfectus homo : ex anima rationali et humana carne subsistens.

Æqualis PATRI secundum Divinitatem : minor PATRE secundum Humanitatem.

Qui licet DEUS sit et Homo : non duo tamen, sed unus est CHRISTUS.

Unus autem, non conversione Divinitatis in carnem : sed assumptione humanitatis in DEUM.

Unus omnino, non confusione substantiæ : sed unitate personæ.

Nam sicut anima rationalis et caro unus est homo : ita DEUS et Homo unus est CHRISTUS,

Qui passus est pro salute nostra, descendit ad inferos : tertia die resurrexit a mortuis.

Ascendit ad cœlos, sedet ad dexteram DEI PATRIS omnipotentis : inde venturus est judicare vivos et mortuos.

Ad Cujus adventum omnes homines resurgere habent cum corporibus suis : et reddituri sunt de factis propriis rationem.

Et qui bona egerunt ibunt in vitam æternam : qui vero mala in ignem æternum.

Hæc est fides catholica : quam nisi quisque fideliter firmiterque crediderit, salvus esse non poterit.

Furthermore, it is necessary to everlasting salvation] The latter part of the Athanasian Creed may be said to be a logical exposition of the second member of the Apostles' Creed, and especially with reference to the two Natures of our Blessed Lord, the union of which is called the "Incarnation."

God, of the Substance of the Father] The many heresies respecting the Nature of our Blessed Lord entailed on the Church a necessity for the greatest strictness of expression ; and whether God the Son was of the same Substance with the Father, eternally begotten, or whether He was of a similar Substance, and a created being, was the great question which had to be decided by the Church, time after time, as one form and another of the latter opinion arose, throughout the first ages. The voice of the Church never faltered, but always declared that the belief here expressed was the Faith once for all delivered to the Saints, and handed down from the Apostles to later times. It was this contest of heresy with the orthodox Faith that originated the minute definition into which the Athanasian Creed runs ; and however unnecessary it may seem to those who willingly receive the true doctrine, yet it must be remembered that heresy never dies ; and that hence this minute accuracy is a necessary bulwark of the truth. Also, that we may be very thankful "the right Faith" has not now to be built up, but only to be defended.